ESTÁGIOS PEPAL - 6.ª EDIÇÃO - 2.ª FASE

ATA N.º 2

Ref.ª N – Psicologia Clínica

Decisão final de exclusão e Avaliação curricular

Aos vinte e seis dias do mês de setembro de dois mil e vinte e dois, reuniu nesta Câmara Municipal, o Júri

nomeado por despacho da Exma. Sra. Vereadora, identificado no aviso de abertura, a fim de apreciar

eventuais alegações e tomar decisão final sobre os candidatos excluídos e proceder à avaliação curricular, no

âmbito do procedimento de recrutamento e seleção de estagiários, conforme aviso de abertura.

1. Decisão final de exclusão

Na sequência do projeto de admissão e exclusão de candidaturas constante da ata n.º 1, datada de 7 de

setembro de 2022, foi a candidata, Mariana Filipe Alves, notificada na mesma data, da intenção de exclusão

para efeitos de audiência prévia.

Decorrido o período de audiência prévia, e uma vez que não foram apresentadas quaisquer alegações,

mantém-se o sentido da decisão, constante da ata n.º 1, sendo excluída a candidata, Mariana Filipe Alves,

pelos fundamentos constantes no referido documento.

2. Resultados obtidos na avaliação curricular

Para efeitos do disposto no n.º 1 do artigo 7.º da Portaria n.º 114/2019, de 15 de abril, e dos critérios

previamente definidos, constantes do aviso de publicação, o júri delibera atribuir as valorações constantes da

ficha individual que se anexa, e que faz parte integrante desta ata.

Nome                                                                                                            Valoração

Helena Isabel Cordeiro Dias de Santo  António Gomes                            19,25

3. Fixação da data de realização da entrevista individual

O júri delibera que a candidata aprovada seja notificada, através dos serviços de Recursos Humanos e

mediante correio eletrónico, nos termos do ponto 13. do aviso de abertura, para a realização do 2.º método

de seleção - entrevista individual, a realizar na Sala de Reuniões do Edifício dos Paços do Concelho, agendada

para o próximo dia 29 de setembro de 2022, pelas 9h30.

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião da qual foi elaborada a presente ata que vai ser assinada

por todos os membros do Júri.

O Presidente do Júri,                                     O 1.º Vogal Efetivo,                                O 2.º Vogal Efetivo,

  (Cristina Santos)                                               (Sónia Pereira)                                          (Sara Filipe)

		2022-09-26T16:42:39+0100
	CRISTINA ISABEL GASPAR DOS SANTOS

		2022-09-26T16:46:59+0100

		2022-09-26T16:59:12+0100